

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie

 Vragensteller: Shirley Horváth, PvdA/GROENLINKS

 Onderwerp/vergaderstuk: 1e Tussenrapportage 2022, schriftelijke vragenronde

 Vergaderdatum: 23 juni 2022

 Portefeuillehouder: E.M. Piena

 Datum indiening vraag: 23 juni 2022

 Datum ontvangst antwoord: 28 juni 2022

Vragen en antwoorden

Vraag 1

In de beantwoording van vraag 36 van PvdA/GROENLINKS staat dat tot 1 mei jl. geen bezwaarschriften in het kader van de herindicatie HH zijn ontvangen. Zijn er inmiddels wel bezwaarschriften ontvangen en zo ja hoeveel?

Antwoord 1

Tot op dit moment zijn er geen bezwaarschriften naar aanleiding van de herindicatie van Hulp bij het huishouden (HH) door ons ontvangen.

Vraag 2

Wat betreft de Pilot voorkomen dak en thuisloosheid, vraag 38 van PvdA/GROENLINKS, missen wij een SMART doel hierbij. Is dat er? En hoeveel mensen nemen momenteel deel aan de pilot?

Antwoord 2

De SMART-doelstelling van de pilot is deelnemende cliënten binnen 6 tot 9 maanden toe te leiden naar een zelfstandige woning met begeleiding, beschermd wonen of een voorziening in het kader van de Wet langdurige zorg. We hebben geen doelstelling opgenomen over het aantal inwoners dat we willen begeleiden. Er nemen nu 5 mensen deel aan deze pilot.
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